
 
 

1 
 

Ogłoszenie nr 510149710-N-2019 z dnia 19-07-2019 r.  
Gmina Nowe Miasto Lubawskie: Dostawa sprzętu w ramach projektu: Wyrównywanie 

szans edukacyjnych uczniów w Gminie Nowe Miasto Lubawskie” - IV 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  
 
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
tak  
Nazwa projektu lub programu  
Zamówienie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej, w ramach Osi 
priorytetowej RPWM.02.00.00 – Kadry dla gospodarki, Działania RPWM.02.02.00 – 
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych 
uczniów, Poddziałania RPWM.02.02.01- Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów – projekty konkursowe 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-
2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Umowa nr 
RPWM.02.02.01-28-0030/17-00  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 562855-N-2019  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Nowe Miasto Lubawskie, Krajowy numer identyfikacyjny 87111892200000, ul. 
Podleśna  1, 13-300  Mszanowo, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 56 
4726300, 4726317, e-mail zamowienia@gminanml.pl, faks 564 726 305.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.gminanml.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa sprzętu w ramach projektu: Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów w Gminie 
Nowe Miasto Lubawskie” - IV  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
RI.271.1.13.2019.ZP  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  



 
 

2 
 

1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż wraz z dostawą nowego sprzętu i oprogramowania 
niezbędnego do realizacji projektu do szkół podstawowych Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
w ramach projektu „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów w Gminie Nowe Miasto 
Lubawskie” 2. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w dokumencie 
„opis przedmiotu zamówienia” w załączniku Nr 6 do SIWZ. 3. Zamawiający informuje, że 
użytkownikiem końcowym będzie placówka oświatowa w związku z tym, w stosunku do 
niektórych dostaw, chce skorzystać zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt. 26 ustawy z dnia 11 marca 
2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 2174 ze zm.) z zapisu 
umożliwiającego Wykonawcy zastosowanie 0% stawki VAT. (wymagane w ust. 14 cyt. 
przepisu, dokumenty zostaną przekazane Wykonawcy - w dniu podpisania umowy z 
Wykonawcą któremu zostanie udzielone zamówienie). 4. Przedmiot zamówienia należy 
dostarczyć odpowiednio do: 1) Szkoły Podstawowej im. Ks. K. Wróblewskiego w 
Gwiździnach, Gwiździny 58, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie – zestaw komputerowy 
stacjonarny (24 szt.), oprogramowanie biurowe (24 szt.), urządzenie sieciowe (1 szt.), 
oprogramowanie antywirusowe (1 szt.) i router (1 sz.). 2) Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła 
II w Jamielniku, ul. Szkolna 10, 13-332 Jamielnik – tablet (25 szt.) i słuchawki (25 szt.). 3) 
Szkoły Podstawowej w Radomnie, Radomno 17, 13-304 Radomno – laptop z 
oprogramowaniem (19 szt.), aparat cyfrowy (2 szt.), program do obróbki zdjęć (1 szt.) i 
kamera cyfrowa (1 szt.), 4) Szkoły Podstawowej w Skarlinie, Skarlin 72, 13-300 Nowe 
Miasto Lubawskie – laptop z oprogramowaniem (24 szt.), aparat cyfrowy (10 szt.), kamera 
cyfrowa (1 szt.), punkt dostępowy sieci bezprzewodowych (2 szt.), kartę pamięci 32 GB (1 
szt.) i kartę pamięci 16 GB (10 szt.)  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 30213100-6 
 
Dodatkowe kody CPV: 30213000-5, 30230000-0, 48000000-8, 38651000-3  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/07/2019  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 156660.16  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  5  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  



 
 

3 
 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o.  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Kilińskiego 6  
Kod pocztowy: 28-230  
Miejscowość: Połaniec  
Kraj/woj.: świętokrzyskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 147980.89  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 147980.89  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 217926.26  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
 


